
UCHWAŁA NR LIV/391/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXIII/156/08 Rady Miasta Lędziny z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie : opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę Lędziny przedszkoli. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , 40 ust 1, 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późniejszymi. zmianami) w związku z art. 14 
ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U z 2004 r Nr 256 , poz.2572 
z późniejszymi zmianami).  

Rada Miasta Lędziny uchwala: 

§   1 .  Dokonać  zmian w uchwale nr XXIII/156/08 Rady Miasta Lędziny z dnia 31 stycznia 2008 r 
w sprawie : opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę Lędziny przedszkoli w następujący sposób: 

1. §1 ust 4 otrzymuje brzmienie:,, Opłatę należy uiścić z góry do piętnastego dnia każdego miesiąca ''.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Gorzeń 

ID: KSSDN-RDVJL-RGSWW-KVJEX-WHCLP. Podpisany. Strona 1 / 1


